
UCHWAŁA NR XXXIV/296/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 
4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 
z 1996r. Nr 132, poz. 622 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzanowicach uchwala: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych: 
1. Niesegregowanych, w następującej wysokości: 

2. Segregowanych i odbieranych w sposób selektywny, w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/190/2008 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 
9 grudnia 2008r. w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

1) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 110l/120l - 25,00zł brutto

2) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 220l/240l - 40,00zł brutto

3) za jednorazowy odbiór z kontenera o pojemności 1100l - 100,00zł brutto

1) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 110l/120l - 16,00zł brutto

2) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 220l/240l - 28,00zł brutto

3) za jednorazowy odbiór z kontenera o pojemności 1100l - 70,00zł brutto

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Henryk Tumulka 

ID: RAXUJ-DKSWS-XNFUL-FQPFN-CQQGK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/296/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 
4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 
z 1996r. Nr 132, poz. 622 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzanowicach uchwala: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych: 
1. Niesegregowanych, w następującej wysokości: 

2. Segregowanych i odbieranych w sposób selektywny, w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/190/2008 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 
9 grudnia 2008r. w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

1) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 110l/120l - 25,00zł brutto

2) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 220l/240l - 40,00zł brutto

3) za jednorazowy odbiór z kontenera o pojemności 1100l - 100,00zł brutto

1) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 110l/120l - 16,00zł brutto

2) za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 220l/240l - 28,00zł brutto

3) za jednorazowy odbiór z kontenera o pojemności 1100l - 70,00zł brutto

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Henryk Tumulka 

ID: RAXUJ-DKSWS-XNFUL-FQPFN-CQQGK. Podpisany. Strona 2 / 2


